V. Esto nobis, Dó-mine, turris fortitudinis. **X.** A facie inimici.

V. Fiat pax in virtute tua. **X.** Et abundántia in túribus tuis.

V. Dóminus exaudi etc. Dóminus vobiscum.

Oratio Deus refugium etc. pag. [83].

Pro Defunctis.

Ps. *De profundis*, supra pag. iij cum **VV.** et **RR.** assuetus pro Defunctis.

Oratio Deus, vénie lar-gitor etc. p. [98].

xxvij. Hymnus Actionis gratiarum.

Preces pro Siege.

¶ Dómine salvum fac Regem nostrum N.
¶ Et exaudi nos in die, qua invocáverimus te.

¶ Dómine, exaudi orationem meam.

¶ Et clamor meus ad te véniat.

¶ Dóminus vobiscū.

¶ Et cum spiritu tuo.

Oremus. Deus cui omnis potestas famulatur, da fámulu tuo Regi nostro N. prósperum suæ dignitatis efféctum, in qua te semper timeat, tibique júgiter placere conténdat. Per Christum Dóminum nostrum.

¶ Amen.

Hymnus Actionis gratia-
rum solemnis.

Te Deum laudámus, te
Dóminū confitémur.

Te atérnum Patrem
omnis terra venerátur.

Tibi omnes Angeli :
tibi Cæli, et univérsa
Potestates :

Tibi Chérubim et Sé-
raphim incessabili vo-
ce proclamant :

Sanctus, Sanctus,
Sanctus Dñs Deus Sa-
baoth.

Pleni sunt cæli et terra
majestatis glorie tuae.

Te gloriósus Aposto-
lorum chorus,

Te Prophetarum lau-
dabilis númerus,

Te Mártyrum candi-
datus laudat exércitus.

Te per orbem terrá-
rum, sancta confitétur
Ecclésia.

Patrem imménsæ ma-
jestatis,

Venerándum tuum
verum, et únicum Filiū,

Sanctum quoque Pa-
räclitum Spiritum.

Tu Rex gloriae Christe.

Tu Patri semipé-
nus es Filius,

Tu ad liberándum sus-
cepturns hominem, non
horruisti Virginis titerū.

Tu devicto mortis
aculeo, aperuisti cre-
dientibus regna cælorum.

Tu ad dexteram Dei
sedes, in glória Patri.

Judex créderis esse
venturus.

Te ergo quæsumus,
tuis fámulis subveni,
quos pretioso sanguine
redemisti.

Atérna fac cum San-
ctis tuis in glória nu-
merari.

Salvum fac populum
tuum Dómine, et bén-
edic hereditati tuae.

Et rege eos, et extolle
illos usque in atérnum.

Per singulos dies be-
nedicimus te.

Et laudámus nomen
tuum in sæculum, et
in sæculum sæculi.

Dignare Dómine die
isto, sine peccato nos
custodire.

Hymnus Actionis gratiarum. xxvij.

Miseré nostri Dómi-
ne, miseré nostri.

Fiat misericórdia tua
Dómine super nos :
quemádmodum sperá-
mus in te.

In te Dómine sperá-
vi : non confundar in
atérnum.

¶ Benedicámus Pa-
trem et Filium cum
sancto Spiritu. ¶ Lau-
démus et superexalté-
mus eum in sacula.

¶ Benedicüts es Dó-
mine Deus patrum no-
strorum. ¶ Et laudábi-
lis et gloriósus in sæcula.

¶ Dómine, exaudi
orationem meam. ¶ Et
clamor meus ad te vé-
niat.